

FE 028/2021  
PA 119/2021  
FLS 119  
ASSINATURA

**PROPOSTA DE  
PREÇOS  
E  
DOCUMENTOS  
DE HABILITAÇÃO  
A F RIBEIRO EIRELI**

ANEXO VI

PROPOSTA DE PREÇO

À COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO  
Ref. PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 028/2021  
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 149/2021

Prezados Senhores,

Pelo presente, submetemos à apreciação de V.Sª, a nossa proposta relativa ao **PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 028/2021**, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que venham a ser verificados na preparação da mesma, declarando que temos pleno conhecimento das condições em que se desenvolverão os trabalhos e que concordamos com a totalidade das instruções e critérios de qualificação definidos no Edital. Nos preços propostos estão incluídos, além do lucro, todas as despesas e custos, como transportes, tributos de qualquer natureza e todas as despesas, diretas ou indiretas, relacionadas com os serviços do objeto da presente licitação.

1. PROPONENTE:

RAZÃO SOCIAL DA EMPRESA: **A F RIBEIRO EIRELI**

NOME FANTASIA: **THIAGO AUTO PEÇAS**

CNPJ: **14.674.938/0001-00**

INSCRIÇÃO ESTADUAL: **12.373.008-2**

ENDEREÇO: **AV. CASTELO BRANCO nº 3267 CEP: 65.300.001 MUNICÍPIO: SANTA INÊS / MA**

TELEFONE: **(98) 3653-3255**

EMAIL: [Thiago\\_pecas@hotmail.com](mailto:Thiago_pecas@hotmail.com)

RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA DE INSTRUMENTO CONTRATUAL: NOME COMPLETO: **ANTONIO FRANCISCO RIBEIRO**

RG: **1627409** EMISSOR: **SSP/MA** CPF: **736.630.773-49**

ENDEREÇO: **RUA DA FLORESTA nº 341 – PALMEIRAS CEP: 65.300-001**

MUNICÍPIO: **SANTA INÊS / MA**

TELEFONES: **(98) 98100-1700**

EMAIL: [chicobateriasheliar@outlook.com](mailto:chicobateriasheliar@outlook.com)

DADOS BANCÁRIO: BANCO: **Brasil**

CNPJ: **14.674.938/0001-00 A F RIBEIRO EIRELI**

AGÊNCIA: **0613-0**

C/C: **45.133-97**

2. PROPOSTA DE PREÇOS:

| Item | Descrição            | Marca | Unidade | Quantidade | Valor Unitário                           | Valor Total                                 |
|------|----------------------|-------|---------|------------|--|---|
| 1    | BATERIA 150 AH - 12V | TUDOR | Unidade | 24         | 1.245,00                                 | 29.880,00                                   |
|      |                      |       |         |            | Um mil duzentos e quarenta e cinco reais | Vinte e nove mil oitocentos e oitenta reais |
| 2    | BATERIA 75 AH - 12V  | TUDOR | Unidade | 10         | 730,00                                   | 7.300,00                                    |
|      |                      |       |         |            | Setecentos e trinta reais                | Sete mil e trezentos reais                  |
| 3    | BATERIA 60 AH - 12V  | TUDOR | Unidade | 10         | 523,00                                   | 5.230,00                                    |

PE 03875001  
 P.A. 149/2021  
 FLS. 151  
 ASSINATURA

|   |                     |       |         |    |  |   |
|---|---------------------|-------|---------|----|--|---|
|   |                     |       |         |    | Quinhentos e vinte e três reais                | Cinco mil duzentos e trinta reais                   |
| 4 | BATERIA 50 AH - 12V | TUDOR | Unidade | 30 | 505,00<br>Quinhentos e cinco reais             | 15.150,00<br>Quinze mil cento e cinquenta reais     |
| 5 | BATERIA 45 AH - 12V | TUDOR | Unidade | 10 | 485,00<br>Quatrocentos e oitenta e cinco reais | 4.850,00<br>Quatro mil oitocentos e cinquenta reais |
|   | BATERIA 5 AH - 12V  | TUDOR | Unidade | 21 | 220,00<br>Duzentos e vinte reais               | 4.620,00<br>Quatro mil seiscentos e vinte reais     |

Importa a proposta no valor global de R\$ **67.030,00 (Sessenta e Sete Mil e Trinta Reais)**, seguindo os parâmetros inseridos no Termo de Referência e no Edital.

3. PRAZO DE ENTREGA DOS PRODUTOS LICITADOS: **15 (QUINZE) DIAS**

4. PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: **60 (SESSENTA) DIAS.**

5. CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: Até 15 (quinze) dias úteis após a apresentação da Nota Fiscal pelo fornecedor e atesto pelo setor responsável da Administração Pública Municipal.

Santa Inês (MA) 14 de Setembro de 2021.

ANTONIO FRANCISCO RIBEIRO:7366307734  
 9

Assinado de forma digital por ANTONIO FRANCISCO RIBEIRO:73663077349  
 Dados: 2021.09.14 13:26:54 -03'00'

A. F. RIBEIRO EIRELI  
 CNPJ n.º 14.674.938/0001-00  
 ANTONIO FRANCISCO RIBEIRO  
 CPF n.º 736.630.773-49  
 RG 1627409 – SSP/MA

**A. F. RIBEIRO EIRELI**  
**CNPJ: 14.674.938/0001-00**  
**FONE: (98) 3653-3255 / 98100-1700 – E-MAIL: thiago\_autopecas@hotmail.com**  
**Av. Marechal Castelo Branco, 3267, Centro, 65.300-001, Santa Inês, Maranhão**